
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 1 (2109017A)
Torino - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 1 2109017A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI Alessandro - COSTALONGA M.

Partecipanti 28

Sito Internet

Lettieri Giuseppe

1Kozak Adam

2
Formento Paolo

3
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CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 1 (2109017A)
Torino - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Lettieri Giuseppe 4.5 ITA 10.0011.006.00 9.00 2439 2211 2578 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1989

2 2 GM Kozak Adam 4.0 HUN 10.5011.007.00 7.50 2517 2316 2556 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1976

3 3 FM Formento Paolo 4.0 ITA 10.5011.506.00 8.75 2392 2220 2461 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1997

4 4 GM Wieczorek Oskar 3.5 POL 11.0011.507.00 7.50 2497 2320 2469 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1976

5 5 NC Simonetto Andrea 3.0 ITA 11.5012.007.50 6.00 2206 2378 2451 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2000

6 6 NC Bergamasco Tommaso 3.0 ITA 11.5012.507.00 4.00 2152 2268 2341 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1998

7 7 FM Passerotti Pierluigi3.0 ITA 10.0010.507.50 5.50 2166 2109 2181 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1954

8 8 NC Bordignon Angelo 3.0 ITA 11.5012.508.50 6.50 2018 2029 2102 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1978

9 9 NC Bisi Riccardo 3.0 ITA 11.5014.008.50 8.25 2025 2027 2100 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2000

10 10 NC Gioseffi Massimiliano3.0 ITA 11.0013.008.00 7.75 2101 2018 2090 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1989

11 11 NC Quirico Paolo 2.5 ITA 11.5012.008.00 5.50 2120 2151 2151 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1981

12 12 FM Costantini Roberto 2.5 ITA 10.5011.007.50 4.50 2289 2113 2114 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1983

13 13 NC Montilli Vincenzo 2.0 ITA 12.5013.008.50 3.75 2248 2369 2298 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1997

14 14 IM Bellia Fabrizio 2.0 ITA 12.5013.008.50 3.75 2431 2333 2262 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1963

15 15 NC Pozzari Simone 2.0 ITA 12.5013.508.00 2.00 2146 2270 2198 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

16 16 NC Caloni Ugo 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 5.00 2185 2177 2854 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 1965

17 17 NC Angelini Marco 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 3.00 2234 2172 2173 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1991

18 18 NC Stefanetti Marco 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 3.75 2024 2073 2074 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1971

19 19 NC Gorgoglione Enrico 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 2010 2010 2136 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1988

20 20 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 2.00 1957 2160 2161 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1943

21 21 NC Brugo Marco 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 4.00 1987 2076 2077 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 0 0 0 2 1979

22 22 NC Bisi Samuele 1.0 ITA 14.0016.009.50 2.50 2124 2272 2033 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1995

23 23 NC Guidi Maurizio 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.00 2021 2095 2096 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1978

24 24 NC Madiai Federico 0.5 ITA 12.5014.508.50 1.00 2198 2379 2014 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1987

25 25 FM Ferro Mario 0.5 ITA 13.5013.509.00 2.00 2243 2282 1961 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1983

26 26 NC Simonetto Alessio 0.5 ITA 10.5013.007.50 1.25 2091 2153 1788 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2000

27 27 CF Zoldan Matteo 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 2103 2044 1851 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1970

28 28 NC Soncin Denis 0.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1989 2017 1283 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1969
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Angelini Marco ITA PIE NO 2234 2172 2173 1991 M 826367 111518

20 FM Barlocco Carlo ITA LOM MI 1957 2160 2161 1943 M 802450 100882

14 IM Bellia Fabrizio ITA LOM MI 2431 2333 2262 1963 M 800511 100884

6 NC Bergamasco Tommaso ITA VEN PD 2152 2268 2341 1998 M 873276 141538

9 NC Bisi Riccardo ITA PIE CN 2025 2027 2100 2000 M 843032 133865

22 NC Bisi Samuele ITA PIE CN 2124 2272 2033 1995 M 843040 130963

8 NC Bordignon Angelo ITA VEN PD 2018 2029 2102 1978 M 2831010 166526

21 NC Brugo Marco ITA LOM MI 1987 2076 2077 1979 M 806609 104876

16 NC Caloni Ugo ITA LOM MI 2185 2177 2854 1965 M 805505 104021

12 FM Costantini Roberto ITA EMI RN 2289 2113 2114 1983 M 807621 105847

25 FM Ferro Mario ITA SIC PA 2243 2282 1961 1983 M 810290 104154

3 FM Formento Paolo ITA LIG IM 2392 2220 2461 1997 M 861162 126797

10 NC Gioseffi MassimilianoITA LIG SV 2101 2018 2090 1989 M 817228 131063

19 NC Gorgoglione Enrico ITA PUG BA 2010 2010 2136 1988 M 802816 116717

23 NC Guidi Maurizio ITA LOM MI 2021 2095 2096 1978 M 815705 100879

2 GM Kozak Adam HUN EST EE 2517 2316 2556 1976 M 753246

1 FM Lettieri Giuseppe ITA CAM SA 2439 2211 2578 1989 M 815730 107244

24 NC Madiai Federico ITA TOS AR 2198 2379 2014 1987 M 836230 123986

13 NC Montilli Vincenzo ITA EST EE 2248 2369 2298 1997 M 883913 145210

7 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2166 2109 2181 1954 M 800309 106009

15 NC Pozzari Simone ITA LOM MI 2146 2270 2198 2006 M 2831282 161342

11 NC Quirico Paolo ITA PIE AL 2120 2151 2151 1981 M 823732 101227

26 NC Simonetto Alessio ITA VEN PD 2091 2153 1788 2000 M 873306 138674

5 NC Simonetto Andrea ITA VEN PD 2206 2378 2451 2000 M 873314 138675

28 NC Soncin Denis ITA LOM VA 1989 2017 1283 1969 M 809063 103250

18 NC Stefanetti Marco ITA PIE NO 2024 2073 2074 1971 M 815179 104874

4 GM Wieczorek Oskar POL EST EE 2497 2320 2469 1976 M 1133950

27 CF Zoldan Matteo ITA LOM MI 2103 2044 1851 1970 M 805319 103542
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Lettieri Giuseppe 4.5 ITA | 25 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 1 | 22 N 1 | 15 B 1 | -1

2 2 GM Kozak Adam 4.0 HUN | 5 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 13 N 1 | 24 B 1 | 1

3 3 FM Formento Paolo 4.0 ITA | 6 B 1 | 1 N Â½ | 15 B 1 | 25 N Â½ | 22 B 1 | 1

4 4 GM Wieczorek Oskar 3.5 POL | 13 N 1 | 2 B 1 | 5 N 0 | 24 N 1 | 14 B Â½ | -1

5 5 NC Simonetto Andrea 3.0 ITA | 2 N 0 | 24 N 1 | 4 B 1 | 14 N Â½ | 13 B Â½ | -1

6 6 NC Bergamasco Tommaso 3.0 ITA | 3 N 0 | 22 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 25 B 1 | -1

7 7 FM Passerotti Pierluigi 3.0 ITA | 26 B 1 | 12 N Â½ | 23 B Â½ | 18 N Â½ | 11 B Â½ | 1

8 8 NC Bordignon Angelo 3.0 ITA | 10 N 0 | 9 N 0 | 19 B 1 | 28 N 1 | 18 B 1 | -1

9 9 NC Bisi Riccardo 3.0 ITA | 23 N Â½ | 8 B 1 | 21 N 1 | 19 B 0 | 10 N Â½ | -1

10 10 NC Gioseffi Massimiliano 3.0 ITA | 8 B 1 | 27 N 1 | 20 B Â½ | 21 N 0 | 9 B Â½ | 1

11 11 NC Quirico Paolo 2.5 ITA | 16 N 0 | 26 B Â½ | 18 N Â½ | 12 B 1 | 7 N Â½ | -1

12 12 FM Costantini Roberto 2.5 ITA | 17 N 0 | 7 B Â½ | 26 N 1 | 11 N 0 | 20 B 1 | -1

13 13 NC Montilli Vincenzo 2.0 ITA | 4 B 0 | 14 N 1 | 24 B Â½ | 2 B 0 | 5 N Â½ | 1

14 14 IM Bellia Fabrizio 2.0 ITA | 24 B 1 | 13 B 0 | 2 N 0 | 5 B Â½ | 4 N Â½ | 1

15 15 NC Pozzari Simone 2.0 ITA | 22 B 1 | 25 B 1 | 3 N 0 | 6 B 0 | 1 N 0 | 1

16 16 NC Caloni Ugo 2.0 ITA | 11 B 1 | 17 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

17 17 NC Angelini Marco 2.0 ITA | 12 B 1 | 16 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 26 N 1 | 0

18 18 NC Stefanetti Marco 2.0 ITA | 0 0 | 28 N 1 | 11 B Â½ | 7 B Â½ | 8 N 0 | 0

19 19 NC Gorgoglione Enrico 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 8 N 0 | 9 N 1 | 28 B 1 | -1

20 20 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 10 N Â½ | 26 B 1 | 12 N 0 | -1

21 21 NC Brugo Marco 1.5 ITA | 27 B Â½ | 0 0 | 9 B 0 | 10 B 1 | 0 0 | 3

22 22 NC Bisi Samuele 1.0 ITA | 15 N 0 | 6 B 0 | 17 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | -1

23 23 NC Guidi Maurizio 1.0 ITA | 9 B Â½ | 0 0 | 7 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

24 24 NC Madiai Federico 0.5 ITA | 14 N 0 | 5 B 0 | 13 N Â½ | 4 B 0 | 2 N 0 | -1

25 25 FM Ferro Mario 0.5 ITA | 1 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 0

26 26 NC Simonetto Alessio 0.5 ITA | 7 N 0 | 11 N Â½ | 12 B 0 | 20 N 0 | 17 B 0 | -1

27 27 CF Zoldan Matteo 0.5 ITA | 21 N Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 NC Soncin Denis 0.0 ITA | 0 0 | 18 B 0 | 0 0 | 8 B 0 | 19 N 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Angelini Marco ITA 2234 4 2.00 2.33 -0.33 2172.252173 1991 M 826367 111518

20 FM Barlocco Carlo ITA 1957 3 1.50 0.75 0.75 2160.332161 1943 M 802450 100882

14 IM Bellia Fabrizio ITA 2431 5 2.00 3.10 -1.1 2333.202262 1963 M 800511 100884

6 NC Bergamasco Tommaso ITA 2152 5 3.00 1.79 1.21 2268.802341 1998 M 873276 141538

9 NC Bisi Riccardo ITA 2025 5 3.00 2.49 0.51 2027.402100 2000 M 843032 133865

22 NC Bisi Samuele ITA 2124 5 1.00 1.59 -0.59 2272.602033 1995 M 843040 130963

8 NC Bordignon Angelo ITA 2018 5 3.00 2.42 0.58 2029.802102 1978 M 2831010 166526

21 NC Brugo Marco ITA 1987 3 1.50 1.13 0.37 2076.332077 1979 M 806609 104876

16 NC Caloni Ugo ITA 2185 2 2.00 1.02 0.98 2177.002854 1965 M 805505 104021

12 FM Costantini Roberto ITA 2289 5 2.50 3.61 -1.11 2113.602114 1983 M 807621 105847

25 FM Ferro Mario ITA 2243 4 0.50 1.80 -1.3 2282.251961 1983 M 810290 104154

3 FM Formento Paolo ITA 2392 5 4.00 3.57 0.43 2220.802461 1997 M 861162 126797

10 NC Gioseffi MassimilianoITA 2101 5 3.00 3.06 -0.06 2018.002090 1989 M 817228 131063

19 NC Gorgoglione Enrico ITA 2010 3 2.00 1.50 0.5 2010.672136 1988 M 802816 116717

23 NC Guidi Maurizio ITA 2021 2 1.00 0.80 0.2 2095.502096 1978 M 815705 100879

2 GM Kozak Adam HUN 2517 5 4.00 3.71 0.29 2316.002556 1976 M 753246

1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2439 5 4.50 3.87 0.63 2211.402578 1989 M 815730 107244

24 NC Madiai Federico ITA 2198 5 0.50 1.41 -0.91 2379.802014 1987 M 836230 123986

13 NC Montilli Vincenzo ITA 2248 5 2.00 1.75 0.25 2369.802298 1997 M 883913 145210

7 FM Passerotti PierluigiITA 2166 5 3.00 2.87 0.13 2109.002181 1954 M 800309 106009

15 NC Pozzari Simone ITA 2146 5 2.00 1.73 0.27 2270.002198 2006 M 2831282 161342

11 NC Quirico Paolo ITA 2120 5 2.50 2.30 0.2 2151.002151 1981 M 823732 101227

26 NC Simonetto Alessio ITA 2091 5 0.50 2.09 -1.59 2153.201788 2000 M 873306 138674

5 NC Simonetto Andrea ITA 2206 5 3.00 1.46 1.54 2378.202451 2000 M 873314 138675

28 NC Soncin Denis ITA 1989 3 0.00 1.38 -1.38 2017.331283 1969 M 809063 103250

18 NC Stefanetti Marco ITA 2024 4 2.00 1.74 0.26 2073.252074 1971 M 815179 104874

4 GM Wieczorek Oskar POL 2497 5 3.50 3.57 -0.07 2320.002469 1976 M 1133950

27 CF Zoldan Matteo ITA 2103 2 0.50 1.16 -0.66 2044.001851 1970 M 805319 103542
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 1 (2109017A)
Torino - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 FM Ferro Mario ITA 2243   |  1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2439 0 - 1

2 2 GM Kozak Adam HUN 2517   |  5 NC Simonetto Andrea ITA 2206 1 - 0

3 3 FM Formento Paolo ITA 2392   |  6 NC Bergamasco Tommaso ITA 2152 1 - 0

4 13 NC Montilli Vincenzo ITA 2248   |  4 GM Wieczorek Oskar POL 2497 0 - 1

5 7 FM Passerotti Pierluigi ITA 2166   |  26 NC Simonetto Alessio ITA 2091 1 - 0

6 10 NC Gioseffi Massimiliano ITA 2101   |  8 NC Bordignon Angelo ITA 2018 1 - 0

7 23 NC Guidi Maurizio ITA 2021   |  9 NC Bisi Riccardo ITA 2025 Â½ - Â½

8 16 NC Caloni Ugo ITA 2185   |  11 NC Quirico Paolo ITA 2120 1 - 0

9 17 NC Angelini Marco ITA 2234   |  12 FM Costantini Roberto ITA 2289 1 - 0

10 14 IM Bellia Fabrizio ITA 2431   |  24 NC Madiai Federico ITA 2198 1 - 0

11 15 NC Pozzari Simone ITA 2146   |  22 NC Bisi Samuele ITA 2124 1 - 0

12 21 NC Brugo Marco ITA 1987   |  27 CF Zoldan Matteo ITA 2103 Â½ - Â½

13 18 NC Stefanetti Marco ITA 2024   |  0 - F

14 19 NC Gorgoglione Enrico ITA 2010   |  0 - F

15 20 FM Barlocco Carlo ITA 1957   |  0 - F

16 28 NC Soncin Denis ITA 1989   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 1 (2109017A)
Torino - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Lettieri Giuseppe 1 ITA 2439   |  3 FM Formento Paolo 1 ITA 2392 Â½ - Â½

2 4 GM Wieczorek Oskar 1 POL 2497   |  2 GM Kozak Adam 1 HUN 2517 1 - 0

3 16 NC Caloni Ugo 1 ITA 2185   |  17 NC Angelini Marco 1 ITA 2234 1 - 0

4 27 CF Zoldan Matteo 0.5 ITA 2103   |  10 NC Gioseffi Massimiliano1 ITA 2101 0 - 1

5 12 FM Costantini Roberto 0 ITA 2289   |  7 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2166 Â½ - Â½

6 14 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2431   |  13 NC Montilli Vincenzo 0 ITA 2248 0 - 1

7 15 NC Pozzari Simone 1 ITA 2146   |  25 FM Ferro Mario 0 ITA 2243 1 - 0

8 9 NC Bisi Riccardo 0.5 ITA 2025   |  8 NC Bordignon Angelo 0 ITA 2018 1 - 0

9 24 NC Madiai Federico 0 ITA 2198   |  5 NC Simonetto Andrea 0 ITA 2206 0 - 1

10 22 NC Bisi Samuele 0 ITA 2124   |  6 NC Bergamasco Tommaso 0 ITA 2152 0 - 1

11 11 NC Quirico Paolo 0 ITA 2120   |  26 NC Simonetto Alessio 0 ITA 2091 Â½ - Â½

12 28 NC Soncin Denis 0 ITA 1989   |  18 NC Stefanetti Marco 0 ITA 2024 0 - 1

13 21 NC Brugo Marco 0.5 ITA 1987   |  0 - F

14 23 NC Guidi Maurizio 0.5 ITA 2021   |  0 - F

15 19 NC Gorgoglione Enrico 0 ITA 2010   |  0 - F

16 20 FM Barlocco Carlo 0 ITA 1957   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 1 (2109017A)
Torino - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Formento Paolo 1.5 ITA 2392   |  15 NC Pozzari Simone 2 ITA 2146 1 - 0

2 5 NC Simonetto Andrea 1 ITA 2206   |  4 GM Wieczorek Oskar 2 POL 2497 1 - 0

3 10 NC Gioseffi Massimiliano2 ITA 2101   |  20 FM Barlocco Carlo 0 ITA 1957 Â½ - Â½

4 6 NC Bergamasco Tommaso 1 ITA 2152   |  1 FM Lettieri Giuseppe 1.5 ITA 2439 0 - 1

5 7 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2166   |  23 NC Guidi Maurizio 0.5 ITA 2021 Â½ - Â½

6 21 NC Brugo Marco 0.5 ITA 1987   |  9 NC Bisi Riccardo 1.5 ITA 2025 0 - 1

7 2 GM Kozak Adam 1 HUN 2517   |  14 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2431 1 - 0

8 18 NC Stefanetti Marco 1 ITA 2024   |  11 NC Quirico Paolo 0.5 ITA 2120 Â½ - Â½

9 13 NC Montilli Vincenzo 1 ITA 2248   |  24 NC Madiai Federico 0 ITA 2198 Â½ - Â½

10 17 NC Angelini Marco 1 ITA 2234   |  22 NC Bisi Samuele 0 ITA 2124 0 - 1

11 26 NC Simonetto Alessio 0.5 ITA 2091   |  12 FM Costantini Roberto 0.5 ITA 2289 0 - 1

12 8 NC Bordignon Angelo 0 ITA 2018   |  19 NC Gorgoglione Enrico 0 ITA 2010 1 - 0

13 16 NC Caloni Ugo 2 ITA 2185   |  0 - F

14 27 CF Zoldan Matteo 0.5 ITA 2103   |  0 - F

15 25 FM Ferro Mario 0 ITA 2243   |  0 - F

16 28 NC Soncin Denis 0 ITA 1989   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 1 (2109017A)
Torino - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Bisi Samuele 1 ITA 2124   |  1 FM Lettieri Giuseppe 2.5 ITA 2439 0 - 1

2 21 NC Brugo Marco 0.5 ITA 1987   |  10 NC Gioseffi Massimiliano2.5 ITA 2101 1 - 0

3 25 FM Ferro Mario 0 ITA 2243   |  3 FM Formento Paolo 2.5 ITA 2392 Â½ - Â½

4 9 NC Bisi Riccardo 2.5 ITA 2025   |  19 NC Gorgoglione Enrico 0 ITA 2010 0 - 1

5 13 NC Montilli Vincenzo 1.5 ITA 2248   |  2 GM Kozak Adam 2 HUN 2517 0 - 1

6 18 NC Stefanetti Marco 1.5 ITA 2024   |  7 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2166 Â½ - Â½

7 14 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2431   |  5 NC Simonetto Andrea 2 ITA 2206 Â½ - Â½

8 15 NC Pozzari Simone 2 ITA 2146   |  6 NC Bergamasco Tommaso 1 ITA 2152 0 - 1

9 24 NC Madiai Federico 0.5 ITA 2198   |  4 GM Wieczorek Oskar 2 POL 2497 0 - 1

10 11 NC Quirico Paolo 1 ITA 2120   |  12 FM Costantini Roberto 1.5 ITA 2289 1 - 0

11 28 NC Soncin Denis 0 ITA 1989   |  8 NC Bordignon Angelo 1 ITA 2018 0 - 1

12 20 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 1957   |  26 NC Simonetto Alessio 0.5 ITA 2091 1 - 0

13 16 NC Caloni Ugo 2 ITA 2185   |  0 - F

14 17 NC Angelini Marco 1 ITA 2234   |  0 - F

15 23 NC Guidi Maurizio 1 ITA 2021   |  0 - F

16 27 CF Zoldan Matteo 0.5 ITA 2103   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 1 (2109017A)
Torino - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Lettieri Giuseppe 3.5 ITA 2439   |  15 NC Pozzari Simone 2 ITA 2146 1 - 0

2 4 GM Wieczorek Oskar 3 POL 2497   |  14 IM Bellia Fabrizio 1.5 ITA 2431 Â½ - Â½

3 3 FM Formento Paolo 3 ITA 2392   |  22 NC Bisi Samuele 1 ITA 2124 1 - 0

4 2 GM Kozak Adam 3 HUN 2517   |  24 NC Madiai Federico 0.5 ITA 2198 1 - 0

5 10 NC Gioseffi Massimiliano2.5 ITA 2101   |  9 NC Bisi Riccardo 2.5 ITA 2025 Â½ - Â½

6 7 FM Passerotti Pierluigi 2.5 ITA 2166   |  11 NC Quirico Paolo 2 ITA 2120 Â½ - Â½

7 5 NC Simonetto Andrea 2.5 ITA 2206   |  13 NC Montilli Vincenzo 1.5 ITA 2248 Â½ - Â½

8 8 NC Bordignon Angelo 2 ITA 2018   |  18 NC Stefanetti Marco 2 ITA 2024 1 - 0

9 6 NC Bergamasco Tommaso 2 ITA 2152   |  25 FM Ferro Mario 0.5 ITA 2243 1 - 0

10 12 FM Costantini Roberto 1.5 ITA 2289   |  20 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 1957 1 - 0

11 26 NC Simonetto Alessio 0.5 ITA 2091   |  17 NC Angelini Marco 1 ITA 2234 0 - 1

12 19 NC Gorgoglione Enrico 1 ITA 2010   |  28 NC Soncin Denis 0 ITA 1989 1 - 0

13 16 NC Caloni Ugo 2 ITA 2185   |  0 - F

14 21 NC Brugo Marco 1.5 ITA 1987   |  0 - F

15 23 NC Guidi Maurizio 1 ITA 2021   |  0 - F

16 27 CF Zoldan Matteo 0.5 ITA 2103   |  0 - F
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1 Lettieri Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2439 Perf: 2578 Media: 2211.40 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 FM Ferro Mario ITA 2243 196 0.75 1 1 1

2 B 3 FM Formento Paolo ITA 2392 47 0.57 Â½ 1 1

3 N 6 NC Bergamasco Tommaso ITA 2152 287 0.84 1 2 2

4 N 22 NC Bisi Samuele ITA 2124 315 0.86 1 3 3

5 B 15 NC Pozzari Simone ITA 2146 293 0.85 1 4 4

3.87 4 4

2 Kozak Adam
GM HUN   Elo FIDE: 2517 Perf: 2556 Media: 2316.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Simonetto Andrea ITA 2206 311 0.86 1 1 1

2 N 4 GM Wieczorek Oskar POL 2497 20 0.53 0 1 1

3 B 14 IM Bellia Fabrizio ITA 2431 86 0.62 1 2 2

4 N 13 NC Montilli Vincenzo ITA 2248 269 0.83 1 3 3

5 B 24 NC Madiai Federico ITA 2198 319 0.87 1 4 4

3.71 4 4

3 Formento Paolo
FM ITA   Elo FIDE: 2392 Perf: 2461 Media: 2220.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Bergamasco Tommaso ITA 2152 240 0.8 1 1 1

2 N 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2439 -47 0.43 Â½ 1 1

3 B 15 NC Pozzari Simone ITA 2146 246 0.81 1 2 2

4 N 25 FM Ferro Mario ITA 2243 149 0.7 Â½ 2 2

5 B 22 NC Bisi Samuele ITA 2124 268 0.83 1 3 3

3.57 3 3

4 Wieczorek Oskar
GM POL   Elo FIDE: 2497 Perf: 2469 Media: 2320.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Montilli Vincenzo ITA 2248 249 0.81 1 1 1

2 B 2 GM Kozak Adam HUN 2517 -20 0.47 1 2 2

3 N 5 NC Simonetto Andrea ITA 2206 291 0.85 0 2 2

4 N 24 NC Madiai Federico ITA 2198 299 0.85 1 3 3

5 B 14 IM Bellia Fabrizio ITA 2431 66 0.59 Â½ 3 3

3.57 3 3
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5 Simonetto Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2451 Media: 2378.20 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Kozak Adam HUN 2517 -311 0.14 0 0 0

2 N 24 NC Madiai Federico ITA 2198 8 0.51 1 1 1

3 B 4 GM Wieczorek Oskar POL 2497 -291 0.15 1 2 2

4 N 14 IM Bellia Fabrizio ITA 2431 -225 0.22 Â½ 2 2

5 B 13 NC Montilli Vincenzo ITA 2248 -42 0.44 Â½ 2 2

1.46 2 2

6 Bergamasco Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2341 Media: 2268.80 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Formento Paolo ITA 2392 -240 0.2 0 0 0

2 N 22 NC Bisi Samuele ITA 2124 28 0.54 1 1 1

3 B 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2439 -287 0.16 0 1 1

4 N 15 NC Pozzari Simone ITA 2146 6 0.51 1 2 2

5 B 25 FM Ferro Mario ITA 2243 -91 0.38 1 3 3

1.79 3 3

7 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2181 Media: 2109.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Simonetto Alessio ITA 2091 75 0.6 1 1 1

2 N 12 FM Costantini Roberto ITA 2289 -123 0.33 Â½ 1 1

3 B 23 NC Guidi Maurizio ITA 2021 145 0.69 Â½ 1 1

4 N 18 NC Stefanetti Marco ITA 2024 142 0.69 Â½ 1 1

5 B 11 NC Quirico Paolo ITA 2120 46 0.56 Â½ 1 1

2.87 1 1

8 Bordignon Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 2102 Media: 2029.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Gioseffi Massimiliano ITA 2101 -83 0.39 0 0 0

2 N 9 NC Bisi Riccardo ITA 2025 -7 0.49 0 0 0

3 B 19 NC Gorgoglione Enrico ITA 2010 8 0.51 1 1 1

4 N 28 NC Soncin Denis ITA 1989 29 0.54 1 2 2

5 B 18 NC Stefanetti Marco ITA 2024 -6 0.49 1 3 3

2.42 3 3
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9 Bisi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2100 Media: 2027.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Guidi Maurizio ITA 2021 4 0.51 Â½ 0 0

2 B 8 NC Bordignon Angelo ITA 2018 7 0.51 1 1 1

3 N 21 NC Brugo Marco ITA 1987 38 0.55 1 2 2

4 B 19 NC Gorgoglione Enrico ITA 2010 15 0.52 0 2 2

5 N 10 NC Gioseffi Massimiliano ITA 2101 -76 0.4 Â½ 2 2

2.49 2 2

10 Gioseffi Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2090 Media: 2018.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bordignon Angelo ITA 2018 83 0.61 1 1 1

2 N 27 CF Zoldan Matteo ITA 2103 -2 0.5 1 2 2

3 B 20 FM Barlocco Carlo ITA 1957 144 0.69 Â½ 2 2

4 N 21 NC Brugo Marco ITA 1987 114 0.66 0 2 2

5 B 9 NC Bisi Riccardo ITA 2025 76 0.6 Â½ 2 2

3.06 2 2

11 Quirico Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2151 Media: 2151.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Caloni Ugo ITA 2185 -65 0.41 0 0 0

2 B 26 NC Simonetto Alessio ITA 2091 29 0.54 Â½ 0 0

3 N 18 NC Stefanetti Marco ITA 2024 96 0.63 Â½ 0 0

4 B 12 FM Costantini Roberto ITA 2289 -169 0.28 1 1 1

5 N 7 FM Passerotti Pierluigi ITA 2166 -46 0.44 Â½ 1 1

2.3 1 1

12 Costantini Roberto
FM ITA   Elo FIDE: 2289 Perf: 2114 Media: 2113.60 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Angelini Marco ITA 2234 55 0.58 0 0 0

2 B 7 FM Passerotti Pierluigi ITA 2166 123 0.67 Â½ 0 0

3 N 26 NC Simonetto Alessio ITA 2091 198 0.76 1 1 1

4 N 11 NC Quirico Paolo ITA 2120 169 0.72 0 1 1

5 B 20 FM Barlocco Carlo ITA 1957 332 0.88 1 2 2

3.61 2 2
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13 Montilli Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2248 Perf: 2298 Media: 2369.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 GM Wieczorek Oskar POL 2497 -249 0.19 0 0 0

2 N 14 IM Bellia Fabrizio ITA 2431 -183 0.26 1 1 1

3 B 24 NC Madiai Federico ITA 2198 50 0.57 Â½ 1 1

4 B 2 GM Kozak Adam HUN 2517 -269 0.17 0 1 1

5 N 5 NC Simonetto Andrea ITA 2206 42 0.56 Â½ 1 1

1.75 1 1

14 Bellia Fabrizio
IM ITA   Elo FIDE: 2431 Perf: 2262 Media: 2333.20 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Madiai Federico ITA 2198 233 0.79 1 1 1

2 B 13 NC Montilli Vincenzo ITA 2248 183 0.74 0 1 1

3 N 2 GM Kozak Adam HUN 2517 -86 0.38 0 1 1

4 B 5 NC Simonetto Andrea ITA 2206 225 0.78 Â½ 1 1

5 N 4 GM Wieczorek Oskar POL 2497 -66 0.41 Â½ 1 1

3.1 1 1

15 Pozzari Simone
NC ITA   Elo FIDE: 2146 Perf: 2198 Media: 2270.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bisi Samuele ITA 2124 22 0.53 1 1 1

2 B 25 FM Ferro Mario ITA 2243 -97 0.37 1 2 2

3 N 3 FM Formento Paolo ITA 2392 -246 0.19 0 2 2

4 B 6 NC Bergamasco Tommaso ITA 2152 -6 0.49 0 2 2

5 N 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2439 -293 0.15 0 2 2

1.73 2 2

16 Caloni Ugo
NC ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 2854 Media: 2177.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Quirico Paolo ITA 2120 65 0.59 1 1 1

2 B 17 NC Angelini Marco ITA 2234 -49 0.43 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.02 2 2
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17 Angelini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2234 Perf: 2173 Media: 2172.25 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 FM Costantini Roberto ITA 2289 -55 0.42 1 1 1

2 N 16 NC Caloni Ugo ITA 2185 49 0.57 0 1 1

3 B 22 NC Bisi Samuele ITA 2124 110 0.65 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 26 NC Simonetto Alessio ITA 2091 143 0.69 1 2 2

2.33 2 2

18 Stefanetti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2074 Media: 2073.25 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 NC Soncin Denis ITA 1989 35 0.55 1 1 1

3 B 11 NC Quirico Paolo ITA 2120 -96 0.37 Â½ 1 1

4 B 7 FM Passerotti Pierluigi ITA 2166 -142 0.31 Â½ 1 1

5 N 8 NC Bordignon Angelo ITA 2018 6 0.51 0 1 1

1.74 1 1

19 Gorgoglione Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2136 Media: 2010.67 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 8 NC Bordignon Angelo ITA 2018 -8 0.49 0 0 0

4 N 9 NC Bisi Riccardo ITA 2025 -15 0.48 1 1 1

5 B 28 NC Soncin Denis ITA 1989 21 0.53 1 2 2

1.5 2 2

20 Barlocco Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2161 Media: 2160.33 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 NC Gioseffi Massimiliano ITA 2101 -144 0.31 Â½ 0 0

4 B 26 NC Simonetto Alessio ITA 2091 -134 0.32 1 1 1

5 N 12 FM Costantini Roberto ITA 2289 -332 0.12 0 1 1

0.75 1 1
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21 Brugo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 2077 Media: 2076.33 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CF Zoldan Matteo ITA 2103 -116 0.34 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 9 NC Bisi Riccardo ITA 2025 -38 0.45 0 0 0

4 B 10 NC Gioseffi Massimiliano ITA 2101 -114 0.34 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.13 1 1

22 Bisi Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 2124 Perf: 2033 Media: 2272.60 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pozzari Simone ITA 2146 -22 0.47 0 0 0

2 B 6 NC Bergamasco Tommaso ITA 2152 -28 0.46 0 0 0

3 N 17 NC Angelini Marco ITA 2234 -110 0.35 1 1 1

4 B 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2439 -315 0.14 0 1 1

5 N 3 FM Formento Paolo ITA 2392 -268 0.17 0 1 1

1.59 1 1

23 Guidi Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 2096 Media: 2095.50 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bisi Riccardo ITA 2025 -4 0.49 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 7 FM Passerotti Pierluigi ITA 2166 -145 0.31 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.8 0 0

24 Madiai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2198 Perf: 2014 Media: 2379.80 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 IM Bellia Fabrizio ITA 2431 -233 0.21 0 0 0

2 B 5 NC Simonetto Andrea ITA 2206 -8 0.49 0 0 0

3 N 13 NC Montilli Vincenzo ITA 2248 -50 0.43 Â½ 0 0

4 B 4 GM Wieczorek Oskar POL 2497 -299 0.15 0 0 0

5 N 2 GM Kozak Adam HUN 2517 -319 0.13 0 0 0

1.41 0 0
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25 Ferro Mario
FM ITA   Elo FIDE: 2243 Perf: 1961 Media: 2282.25 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2439 -196 0.25 0 0 0

2 N 15 NC Pozzari Simone ITA 2146 97 0.63 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 FM Formento Paolo ITA 2392 -149 0.3 Â½ 0 0

5 N 6 NC Bergamasco Tommaso ITA 2152 91 0.62 0 0 0

1.8 0 0

26 Simonetto Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 1788 Media: 2153.20 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Passerotti Pierluigi ITA 2166 -75 0.4 0 0 0

2 N 11 NC Quirico Paolo ITA 2120 -29 0.46 Â½ 0 0

3 B 12 FM Costantini Roberto ITA 2289 -198 0.24 0 0 0

4 N 20 FM Barlocco Carlo ITA 1957 134 0.68 0 0 0

5 B 17 NC Angelini Marco ITA 2234 -143 0.31 0 0 0

2.09 0 0

27 Zoldan Matteo
CF ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 1851 Media: 2044.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Brugo Marco ITA 1987 116 0.66 Â½ 0 0

2 B 10 NC Gioseffi Massimiliano ITA 2101 2 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.16 0 0

28 Soncin Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1283 Media: 2017.33 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Stefanetti Marco ITA 2024 -35 0.45 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 8 NC Bordignon Angelo ITA 2018 -29 0.46 0 0 0

5 N 19 NC Gorgoglione Enrico ITA 2010 -21 0.47 0 0 0

1.38 0 0
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